

Tychy, 13 stycznia 2026 roku

DIZ-0621/1049/12/2025

Dot. postępowania polegającego na złożeniu oferty cenowej na: **wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego przy al. Bielskiej 72-78 w Tychach.**

Zamawiający informuje, że w dniu 09.01.2026 r. wpłynęły zapytania do treści zaproszenia.

Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1:

Czy w ofercie musi być uwzględniony materiał wskazany w przedmiarze i projekcie, czy może zostać zastosowany równoznaczny spełniający wymogi ETICS?

Odpowiedź nr 1:

W ofercie powinien zostać uwzględniony materiał zgodny z projektem oraz przedmiarem.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie jakie budki lęgowe mają zostać uwzględnione w załączonym projekcie brak opinii ornitologicznej?

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca powinien wystąpić o opinię ornitologiczną, która przewidzi ilość oraz rodzaj budek lęgowych.

Pytanie nr 3:

Czy kasety domofonowe mają być nowe czy zostają stare do ponownego montażu?

Odpowiedź nr 3:

Kasety domofonowe mają być nowe.

Pytanie nr 4:

Prosimy o projekt lub rysunki (wytyczne) jakie daszki mają zostać zamontowane.

Odpowiedź nr 4:

Dokumentacja projektowa zawiera wytyczne odnośnie zadaszeń (opis).

Pytanie nr 5:

Brak w projekcie zestawienia stolarki okiennej.

Odpowiedź nr 5:

W opisie znajdują się wytyczne. Natomiast w przedmiarze znajduje się informacja o ilości okienek piwnicznych.

DYREKTOR
Agata Goc

